证券简称：长安汽车（长安 B）     证券代码：000625（200625）     公告编号：2019—57

重庆长安汽车股份有限公司

关于长安福特加速计划的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

2019 年 9 月 26 日，重庆长安汽车股份有限公司（以下简称“长安汽车”）与福特

汽车公司在重庆签署深化战略合作协议，并发布长安福特加速计划。双方将以合资企

业长安福特汽车有限公司（以下简称“长安福特”）和全国销售服务机构（NDSD）为载

体，汇集双方母公司优势，增强长安福特的研发能力，加速产品更新升级与智能制造

水平，将长安福特在“研、产、供、销”体现全面升级，为中国市场和中国消费者提

供更加符合本土出行需求和品味的技术与产品。

一是加速产品更新：未来三年，长安福特将投放至少 18 款新车型，进一步完善产

品谱系，首款林肯品牌 SUV 车型年内在长安福特投产，明年，全新福特探险者也将进

行国产。

二是加速针对中国客户的产品研发和测试能力：成立长安福特研究院，从产品规

划、造型结构、整车项目管理等各环节产品进行开发，根据中国消费者的审美和使用

偏好、设计出更好的产品，服务中国市场，并与福特汽车（中国）有限公司实现资源

共享，加速本土研发测试能力及产品验证速度，缩短开发周期。

三是加速智能制造水平升级：加速福特品牌和林肯品牌新车型的国产化进程，并

为未来新能源车型国产化做准备。

四是加速营销能力提升：秉承着“以消费者为中心”以及“创新和先锋”的品牌

精神，强化福特品牌形象，全面提升客户体验，并优化经销商网络，提高经销商盈利

能力，确保持续性发展。

特此公告

                                        重庆长安汽车股份有限公司董事会

                                       2019 年 9 月 27 日